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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Telefono 09973361 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 2.192 28/09/2020 8.996,22
Il CASSIERE BELLIZZI S.r.l.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
viale T. Celumbo, 29
70132 BARI (BA)
Partita IVA: 04612880726 C.F. 04612880726
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: ottomilanovecentonovantasei e 22 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE DI BARI IBAN: ITBINO542404002000001003541
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 20/10/890 del 18/06/2020
PAGAMENTOQ FATTURE N,
20/10/890 CIG Z202D50F48
IMPORTO LORDO 8.996,22
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 8.996,22
) CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 8.996,22
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
O ILITA IRIGENTE AMM.VO 1L DIRETTORE 1L NTE
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FATTURAELETTRONICA Id SDI: 3153933305 Data SDI: 19/06/2020 04:27
. Formato Trasmissione: FPR12
Mittente " Destinatario ' ' ' ]
Bellizzi s.r.l AMAT AZ MOBILITA' AREA TARANTO

Vigle Tommasc Columbo, 29
70132 - BARI - BA - IT
P.IVA: [TD4612880726

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

VIA CESARE BATTIST], 657
74010 - TARANTO - TA-IT
P.IMA: ITO0146330733

Codice Ufficio: BWIKJPTT

B i T T T S e s e s s :
Natur;a Décﬁme.nto § Numero . ‘ Data ‘lmpono Tot.ale'
Fattura 20/10/890 2020-06-18 EUR 10,975.39
Causale,

Targa: DP917GP

Marca: BREDA MENARINI

Modello: AUTOBUS AVANCITY MATR. 567
Telaio: 2001

KM.: 570600

Dossier numero: 220040184

data dossier: 22/04/2020

Operazione assoggettata a split pdyment con VA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

Dati ordine acquisto

Ord.248/20 Data Ord, 2020-06-15

 Dati DDT

.'Dbf"eéélig"lih"é”é Fatiura ~ ~ ~ .7 oo o “ - T oo T -

Ar'ucolo . 55. T ‘ Descriz_io.ne Q.ti; | ] Pr..l..]nit,e.xrio S;:.IMe;g:g. i .P‘r'. 'Total,e E IVA - |
FC RIF, VS. DDT N°235 DEL 21/04/2020 0 0% 22 %
FC AUTOBUS AZ 567 0 0% 2%
FC ECCESSNVO FUMd DAL TUBC DI SCARICO 0 0% 2%
FC CONSUMO ECCESSIVO DI UREA 0 0% 2%
FC VA IN PROTEZIONE 0 0% 2%
FC REVISIONE BIENNALE IMP. ANTINCENDIO o 0% 2%




>

Articelo pegcrizion_e Q.fé . Pr. U_nitaric_: .Sc.l Ma.g.g_. . Er. Totale : ~|ilA :
MO4§02825 INIETTORE DEUTZ 6 1,018.98 20 % 4,891.10 | 2 % |
FOOVC17503 | SPESSORE 6 1.00 -15% 5.10 22%
FOORJ01457 | RACCORDO TUBO MANDATA, 6 44.50 -15 % 228.95 2%

MANODOPERA 10.92 50.00 20% 435.80 2%
FC MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTO A/C 0 0% 22 %
FASBIOECO | FILTRO GASOLIO 1 33.00 -30 % 23.10 2%
WK1070X FILTRO 1 63.21 -30 % 44.25 2%
93622 CAVO TERMOESTENSIBILE 1 286.94 -12% 234.91 2%
0193706 TUBO EROGATORE 1 394.82 -12% 347.44 2%
63042RS CUSCINETTO 4 13.58 40 %a 32.89 2%
DML305FS | FILTRO 16. 503128416 1 62.75 40 % 37.65 2%
0193705 TUBO EROGATCRE 1 394.82 -12 % 34744 2%

REVISIONE COLLAUDO E RICARICA N° 2 ESTINTOR! 2 205.00 0% 410.00 2%
13X875 CINGHIA COMANDI VARI 1 15.54 -40 % 9.32 2%
10PK1766 CINGHIA ALTERANTORE 1 A; 51.02 40 % 30.61 2%
10PK1695 CINGHIA VENTOLA 1 60.02 40 % 36.01 2%
0193649 ALTERNATORE 1 822,15 -12% 723.49 2%
d334837 CINGHIA COMPRESSCRE 1 176.20 -12% 155.06 2%
GASR134 GAS R134 3 76.00 40 % 136.80 2%

MANODOPERA 11,71 50.00 -20% 468.40 2%

MANODOPERA 9.98 50.00 -20 % 399.20 22 %
FC RIF. LAV, 248/20 DEL 15/06/2020 0 L% 2%
FC CIG. Z202D50F48 ¢ 0% 2%
FC AUTOBUS E TOLTO D'OPERA CONSEGNATO CON NS ¢ 0% 2%

DDT. 1046 DEL 11/06/2020 E 1047 DEL 11/06/2020




Articolo Descrizione Qta | Pr.Unitario | Sc/Magg. | Pr.Totale | IVA

‘Dafi Riepilogo T Tmomommmmmmmommmmmmmmommmmo mmamemm e m e o o

Natura/Esigibilita IVA Spese accessorie Arrctondamento A VA { Imponibile i Imposta

S (scisslone del pagamenti) 0.00 0. 22% 8,996.22 1,979.17
:rDati pagamento Tt T o e e e e e T

Cendizioni Pagamento Modalita Data Scadenza Importo Istituto IBAN

Pagamento completo

Cod. Pag. BONIFICO Bonifico EUR 10,975.39 ITEINO542404002000001003541

BANCARIO 60 GG.D.F.FM

Dati Trasmittente: IT02355260981 - Progressivo Invo: 6dywD

Versiona Style 2.8
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FATTURAELETTRONICA 1d SDI:3153933305 Data SDI: 19/06/2020 04:27
! ) Farmato Trasmissione: FPR12
CMitiente™ o, T T T «; Destinafario * T T
Bellizzi sr.l AMAT AZ MOBILITA' AREA TARANTO
Viale Tommaso Columbo, 29 VIA CESARE BATTISTI, 657
70132 - BARI-BA - 1T 74010 - TARANTO - TA- T

P.IVA: [T04612880726

Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario)

P.IVA: TT00146330733

Codice Ufiicio: SWKJIPTT

I T T R i

1h=
N

Natura Documento . | Numero

 Data

- Importo Totale | |

Fattura 20/10/890

EUR 10,975.39

Causale

LT Lot Y

1 Targa: DP917GP

Marca: BREDA MENARINI

Modello: AUTOBUS AVANCITY MATR. 567
Telaio: 2001

KM.: 570600

Dossier numero: 220040184

data dossier: 22/04/2020

) Operezione assoggetiata a split payment con VA non incassata dal cedente & sensi dellex art.17-ter del DPR 63371972

Dati ordine acquiste .

; Ord.248/20 Data Ord. 2020-06-15
1

| DatiDDT

Dettaglio finéé Fatfir

. [ y _ }
oAticolo - | e n VA
FC RIF. VS, DDTN"235 DEL 21/04/2020 0 0% D o2%
s 5 !
H . i
FC AUTOBUS AZ. 567 0 0% 2%
| i
i FC ECCESSIVO FUMO DAL TUBO DI SCARICO 0 0% 2% |
! ! | | |
T ; o
| FC CONSUMO ECCESSIVO DI UREA 0o | 0% f | 2%
i | 1 ; : ,
i | i r ' i
! | - S
FC VA IN PROTEZONE 0 L% L 2w !
| i | | i
! ' ; i
| Fc | REVISIONE BIENNALE IMP. ANTINCENDIO Poo L 0% ! . 2%
t , | - ! i i
E ] i : 1




= SEIGIGPERSONALE -

vamca cond&znone, ordmn =3 comra’ﬁo

-~ varilce vislia di sco

A e e fee T - } eitanienia sznitario d2l personale
i B S S S D=tz scadsniza pagamento. . T .
| |Contr.Rep.ve - - del : ‘
S I : DATA~ TFIRMEA DEL R'—'SPONSABIFE
r - Foor R e - e . AR, ;-.._.. _—~_~-—--—",::__ ﬂ—_:_ - .=
N " del .
s oI oY RESPIUNITA! - PERSONALE --
f ey et : C et e e ce:zpefSUpdpisitne oo o
o3l | persipswisiens -
DATA FIRMA
Delib. CA. 0° _ det e e
-fDate scadenza, pagamemo e B neies e e e - ”
,_;_ i 7“ - M nT . . - 'q‘ ] ® , - v
|PATA '—“‘”_‘DDEWO AF"R'SCONTP‘D AUFFICIO MAGAZZINO ]
w B . - N ) Veriica quantlta documenuacondlzmm contra:tuair
T T Rsé;"ﬁﬁi'rl'ﬂcbkfmm R - L "
, ____persupenvisions |Contr. Rep. n.  dal
DATA CUTIFIRMA ' ’ B o
I R Ipeib.cAn. 0 gl
. A L {belib. CAD. del
- UFFICIO RAGIONERIA '
Vemca datl contabllt De!iﬁ CA n dal
L dat__a _scddcnza pagenenm mdtcaia in fa‘ﬁura- e = e Data scadenzg psgamenio - - - - - R
f‘ data srdenza dL pagamnnio presunta . ’ DATA FIRMA DEL_ RESPONﬁAB[LE
— DATA ] F[RMA DEL PESPONS:-\BILF . JL RESP. UNITA" TECN[CA .
| ‘ . 7 _ pérsuparvisione S
T “'?ITL'RES':?.--QH_I“EE'cOFjﬁéjLi'fE'é BILANCIO =~ DAIA ° = - = |FIRMADEL RESPONGABILE -
o per §y@ewis_iung
B S N
) 2 UFFICIO TEGNICO
verifice perfet’ta gseciizione lavor

v=rrrrca dati tecmc:

% 7 lL CAPO ARI:A lNFORMAT[CA E STATIST]CA

3=ta scadanza pagamento

DaLa scadcnza pagamento

FIRMA DEL RESPONSABILE

b
e T

§ SATA
. |PATA [FIRMA - L RESPONSABILE UNITA" TECNICA
N . ) - per suparvisione
: ' IDATA FIRMA DEL RESPONSABILE
?.“ - -
) UNITA'AA.GG. E PP.RR. NOTE
veriilce conisrimenio incarico

NEEDZY ; '
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t FC

DDT. 1046 DEL 11/06/2020 E 1047 DEL 11/06/2020

]

-Articolo | Descrizione Q3 | Pr.Unitario | Sc/Mage. | Pr.Totale | IVA ;
M04902825 | INIETTORE DEUTZ 6 1,018.98 20% 489110 | 2% |
|
i
FOOVC17503 | SPESSORE B 1.00 5% 5.10 2% |
!
!
FOORJ01457 | RACCORDO TUBO MANDATA 8 4450 15% 226,95 2% i
MANODOPERA 10.92 50.00 20% 436.80 2%
FC fMANUTENZ]ONE E RIPARAZIONE IMPIANTO A/C: 0 0% 2% -
FAS999ECO | FILTRO GASOLIO 1 33.00 30% 2310 2% |
i
‘ i
WK1070X | FILTRO 1 63.21 30 % 44,25 2% 1
0193622 CAVO TERMOESTENSIBILE 1 266.94 12 % 234.91 2%
0193706 TUBO EROGATORE 1 394.82 2% 34744 2%
B3042RS | CUSCINETTO 4 13.58 -40% 3250 2% |
DML30SFS | FILTRO 16, 503128416 1 62.75 40% 37.65 22 %
i
T 'i
0193705 TUBO EROGATCRE P 394.82 2% | 3744 2%
* L ' |
" L
REVISIONE COLLAUDO E RICARICA N° 2 ESTINTOR] 2 205.00 0% 410.00 2% '
. 134975 CINGHIA COMANDI VAR S0 1 1554 40% | 932 | 2% |,
; : i .
- - Z % ; i ‘
. 10PK1766 | CINGHIA ALTERANTORE L B2 40% | 3061 2%
i I :
10PK1695 | CINGHIA VENTOLA 1 60.02 40% 36.01 2% |
i
0193649 ALTERNATORE 1 822.15 2% 72349 2% |
|
d334637 CINGHIA COMPRESSORE 1 176.20 2% 155.06 29 :
1
GASR134 | GAS R134 I 3 76.00 40% 13680 | 2% |
MANODOPERA 1.7 50,00 20% 468.40 2% |
— E
" MANODOPERA f .98 , 50.00 20% . 3W20 | 2%
. ; b i
, ; i : g
FC RIF. LAV. 248/20 DEL 15/06/2020 o 0% . 2%
FC CIG. Z202D50F48 0 I 0% . | 2%
| , .
AUTOBUS E TOLTO DOPERA CONSEGNATO CON NS 0 0% . . 2%
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A’rﬁcolo Descrizione { Qta Pr. Unitario | Sc./Magg. Pr. Totale va

- | e . .
Dati Riepilogo . . . '
Natura/Esigibilita IVA | Spese accessorie Arrotondamento Al IVA Imponibile Imposta I
S (scissione déi pagamenti) 0.00 .01 22% 8,996.22 1,979.17 |
Dati pagamento ‘ A y ,
Condizioni Pagamento | Modalita | Data Scadenza Importo Isituto | IBAN !
Pagamento completo |

)

Cod. Pag. BONIFICO Bonifico EUR 10,975,39 ITBEN0542404002000001003541
BANCARIO 60 GG.D.F.FM i

Dafi Trasmittente: [T02355260981 - Progressivo Invio: SdywD

Versione Style 2.8
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‘1 . U R DATA FIRNA . Too-
i | Loet T R .
© . sUFFIGIC MAGAZZINO . '
1. veriiica quenﬁta docum=n’u e COI'IdIZ]OﬂI confra‘tuali
T ‘_ ,:l ) | |contr. Rep. n‘.“'" ' del - . o O
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A RESP. UNITA' TECNICA ) ;"_ i

TERMA DL RESPONSABILE - S O

" UFFICIO TECNICO ~ . 1.
: wt " veriiica: perfeﬁa esetiizione lavori T
L CAPO-AREA lNFBéMATlc:AESTATISTI A Dafa scadenza PEQam gé o, - — . PR A
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... ¥ ILRESPONSABILE UNITA' TECNICA i
e e per supenvipione
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: d o ¥ SpA,
Azienda per lo Mabilitd nell'Area di Ta

AREA TECNICA — GRIGLIA D! CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS Az: 56 1
pITTA“ DRLLI T2(

ranto
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7 Lav.: L 12020

AATIF,
A naizan Vg
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<, smizeny TN
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SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data l /H' ?/ © b—é' ‘
. Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: I::Le:':::;n Originale Protocollo data Copia
a . -
. Copia gialla
1. Bolla di avaria officina Ow C F3U ) ZQA’ L{ <
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a —
sede del riparatore Al C 235 &t/OL‘ ¢
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro- | .
___cedura) e N . B R
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto T _ l/
“II” della procedura) 0143 C 8865 [h ’lb ~
'5—*"Ordine-di-esecuzione-dei-lavori"-{puntoV-del-
la procedura) o« C 8‘3 26 /‘S-/QG <J
. et g . ! ‘—.. 3
6. D.D.T. eme§so.da!.rlpanatore-dﬁ consegna bus o\ O JLO Q? j,{;:[oe <,J|
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna Qi L We6 | MAE S
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto ‘
con le modalita descritte al punto VI della pro- Ol o) / Mbé <J
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) | [
10. Altri documenti: e.M?N O« [ ilf/%-lz—” SNl
- POT0 RiamA
c " ito d firma Data Note:
ontrollo eseguito da:
%ﬁ{ 7/ 7 / 2o
SEZIONE 2 '
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 390D Data fattura: /E/QQ)Z) Importo: €596 ,Zl +HVA
NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma é Z ,

ey

o 7/5’/22;
7/

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

Mod. 7/2015 - AT

pag. 1
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Bellizzi s.r.|
Officina autorizzata Man Truck & Bus

Destinazione
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657

Destingtario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657

74010 TARANTO 74010 TARANTO (TA)
ITALIA . ITALIA
P. IVA: IT00146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO oso 111
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossier Data Dossier Nota
1047 11/06/2020 004551 220060204 11/06/2020
Condizione di pagamento - Banca

BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM

BANCA POPOLARE Di BARI

D

RIF. vS. DDT N° 235 DEL 21/04/2020

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

RIF. NS. DDT CONSEGNA AUTOBUS N° 992 DEL 09/06/2020

CONSEGNA TUTTO IL TOLTO D'OPERA

Causale Aspetto esterno N. Collo Peso totale Trasporto effettuato da
Reso da Conto lavoro SCATOLA/CARTONE 1,00 0,0000 kg Mittente
Data partenza Ora partenza Carico Scarico
11/06/2020 15:09 BARI (BA)
Data arrivo Ora arrivo ' Vettore
Fa¥ i)
Firma conducente / VM g ! ‘ ’!! Firma destinatario
Texte —=
Bellizzl s.r.l. Bellizzi s.r.)..Unita Locale 1 CE o IVA 04612880726

Via.dei Bucanevé s.n,
1-70026 Modigno {BA)

ViaTommaso Columbo 29
1 -70132 Bari {BA).
Tel.: +39 0805058296 PBX:

Fax:+39 080:5050902 Fax! +39 080.5050802

Posta'certficata: bellizzisri@pec.it;

www.bellizzisrl.it i’;_é; éu% @

Tel.: 39 080 5058296 PBX

C.C.LA.A. Bari 326451
Iscriz. Trib.Bari n.32034
Cap, Sociale: € 100.000'i.v.

|

VDO NEoFAN




Bellizzi s.r.l
Officina autorizzata Man Truck & Bus

Destinazione
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657

Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657

74010 TARANTO 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: IT0O0146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO pag 111
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossier Data Dossier Nota
1046 11/06/2020 004551 220060203 11/06/2020
Condizione di pagamento Banca

BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM
Qta| Rif]

BANCA POPOLARE DI BARI

Operazione assoggettata a split payment con [VA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

RIF. VS. DDT N° 235 DEL 21/04/2020
AUTOBUS BMB AZ. 567

IMPIANTO A/C.
SI CONSEGNA L'AUTOBUS IN PROVA

NB. 5| CONSEGNA TUTTG IL TOLTO D'OPERA

REVISIONE iIMPIANTO ANTINCENDIO; RIPARAZIONE E MANUTENZIONE

Causale Aspetto esterno N. Collo Peso totale Trasporto effettuato da
0,00 0,0000 kg

Data partenza Ora partenza Carico Scarico

11/06/2020 15:06 BARI (BA}

Data arrivo Ora arrivo Vettore

Firma conducente / Vetipte

Firma destinatario

Ly

Texte

Bellizzi s.r.l.

ViaTommaso Columbo 29 Vid déi Bucafievé s.n.

Béllizzi s.r.),.Unita Lozale 1

CIF: 0 IVA 04612880726
CCiLAA. Bari'326451

1-70132 Bar (BA}, 1-70026 Modiigno (BA) Iscriz. Trib. Bari n: 32034 aam
Tel.s £39 080-5058296 PBX Tel:r+39:080 5058296 PBX, Cap. Soctale; € 100.000".v:
Fax: 39 080 5050902 Fai! +39 080/5050802 b
UENEEN S0 10073004
Posta'certficata: bellizisrl@peciit. o i T . Rl
www.bellizziseLit _;Jllu_é o P v D MEDFLAN N




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0008897/2020 del 15/06/2020 10:20:40

Bellizzi s.r.|

Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center
Officina autorizzata Man Truck & Bus

Officina autorizzata Neoplan

Oificina autorizzata Industria Itallana Autobus

Officina autorizzata Siemens VDO

Officina autorizzata Isotta Fraschini

Centro revisione autorlzzato MCTC per veicoli oltra 135 gulI

Vendita ricambi ed accessori multimarca allingrosso ed al dettagllo

BELLIZZI

Destinagzione Destinatario

AMAT AZ MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO

VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657

74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA)

ITALIA ITAUA

P. IVA: ITOD146330733 P, IVA: ITO0146330733

Cod, Fiscale:

Cod. Cliente

PREVENTIVO 220040184 004551

Condizione di pagamento Banca Pag1i/2
BONIFICO BANCARIQ 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI

N*OR Data OR Modello N* di VIN Targa Km
220040184 07/05/2020 AUTOBLIS AVANCITY 2001 DP917GP 570800
jata Rif Descridone 7 : - Listino ScontoListino Netto  Totale imp. VA

220040184.1 ORDINE RIPARAZIONE (v12) del 07/05/2020
RIF, VS. DDT N°235 DEL 21/04/2020

AUTOBUSAZ 567
Cl [+] B i
10hS5 P1 MANODOPERA 50,00 - 20% 40,00 436,80 44
6 M04902825 INIETTORE DEUTZ 1.018,98 - 20% 315,18 4.891,10 44
6 FOOVC17503 SPESSORE 1,00 -15% 0,85 5,10 A4
[ FQORJO1457 RACCORDO TUBQ MANDATA 44,50 - 15% 37,83 226,95 44
1 FAS999ECO FILTRQ GASOLID 33,00 -30% 23,10 23,10 44
1 WK1070X FILTRO 63,21 -30% 44,25 44,25 44
Totale 5.627,30
CONSUMO ECCESSIVO DI UREA
VA IN PROTEZIONE
ESEO TENN, . ND
11h43 P11 MANQDOPERA 50,00 - 20% 40,00 468,40 44
1 0193622 CAVO TERMOESTENSIBILE 266,94 - 12% 234,91 234,91 44
1 0193706 TUBL ERQGATORE 394,82 -12% 347,44 347,44 44
1 0193705 TUBQ EROGATORE 394,82 -12% 347,44 347,44 44
2 D300 REVISIONE COLLAUDO E RICARICAN® 2 ESTINTOR! 205,00 205,00 410,00 44
Totale 1.808,19
M [o] IPA ONE |
9hs9 P1 MANODOPERA 50,00 -20% 40,00 399,20 44
4 63042RS CUSCINETTO 13,58 -40% 8,15 32,59 44
1 DML3OSFS FILTRO 16. 503128416 62,75 - 40% 37,65 37,65 44
1 13X975 CINGHIA COMANDI VARI 15,54 -40% 9,32 9,32 44
i 10PK1766 CINGHIAALTERANTORE 51,02 -40% 30,61 30,61 a4
1 10PK1635 CINGHIAVENTOLA 60,02 -40% 36,01 86,01 44
1 0193649 ALTERNATORE 822,15 -12% 723,49 723,49 44
1 D334637 CINGHIA COMPRESSORE 176,20 -12% 155,06 155,06 44
3 GASR134 GASR134 76,00 -40% 45,60 136,80 44
Totale 1.560,73

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente aj sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972
Totale mano d'opera 1.304,40 EUR

Totale ricambl 7.281,82 EUR
Totale varie 410,00 EUR

Doeumento non vallde a fini Aseali.
Bellizz .kl Belllzzl 5.4 Unitd Locale 1 CF o VA 04612880726
Via Tommaso Columbo 29 Via del Bucaneve s.n. CC.LAA. Barl 326451 ————
1- 70132 Barl {BA) 1- 70026 Medugno (BA} Iserlz. Trib. Bari n. 32034 s
Tl +39 080 5055295 PaX Tel.: +39 080 5058296 PBX Cap. Soclale: € 100.000 lv.
Fax; +39 080 5050802 Fax;: +39 020 5050502 e
Posta certficatat bellzelsri@pocit = e temans i
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0008897/2020 del 15/06/2020 10:20:40

Amat S.p.A. Protocollo In entrakta n.

Bellizzi s.r.|

Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Dlesal Center

Oifi¢ina autorizzata Man Truck & Bus

Officina autorizzata Neaplan

Dfficina avtorizzata Industria Itallana Autobus

Officina autorizzata Siemens VDO

Oificina autorizzata Isotta Fraschin!

Centro revisione autorizato MCTC per veiroll oltra 135 quli

Vendita rlcambl ed accessord multimarca allingrosso ed al dettaglio

BEI.LCiI

Destinazione Destinatario

AMAT AZ MOBILITA’ AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO

VIA CESARE BATTISTY, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657

74010 TARANTO (TA} 74010 TARANTO (TA)

ITAUA ITAUA

P. IVA; 1IT00146330733 P. IVA: 1TO0146330733

Cod, Fiscale:

Cod. Cllente

PREVENTIVO 220040184 004551

Condizlone di pagamento Banca Pag2/2

BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI

N°OR bata OR Modello N°diVIN Targa Km

220040184 07/05/2020 AUTOBUS AVANCITY 2001 DP917GP 570800
jata Rif Descrizione

Listino ScontaListino Netto Totale Imp. VA

Privacy Regolamento (UE) 2016/679: | Vostr datl vengono trattati dalla nostra azlenda nel rispetto della normativa

vigente in materia dl Privacy. Si rappresenta che I'informativa com

pleta, al sensi del Regolamento {UE) 2016/679, @ disponibile sul

site internat azlendale www.bellizzisrl.it alla sezione 'Informativa Privacy'.

OFFERTA VALIDA FINO AL:

FIRMA PER ACCETTAZIONE :
—_— e
Cad. IVA IVA% Imponlblle Importo VA TOTALE IMPONIBILE 8,996,22 €
TOTALEIVA 22% 197917 ¢
TOTALE DOCUMENTO 10.975,39 €
Documento non valido a fini fiscali.
Bellize] s,5l, Befitzd 5.r.l. Unitd Locala 1 C.F. 0 VA 04512880726
Via Temmaso Columbo 29 Via def Bucaneve s,n. CCLAA Barl 326451 —_—
| - 70132 Bari {BA) - 70026 Modugno (BA) Iseriz. Trib. Bari n. 32034 wirvma
Tel.: +39 080 5058296 P5X Tel: +39 080 5058295 PAX Cop, Soclale: € 100.000 kv
Faue: +39 Q80 5050002 Faxz +39 030 5050902 E‘

Posta certficata: balizzisri® pec.it
www.ballizzisrl.it
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Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0007872/2020 del 27/05/2020 09:04:08

1di2

Oggetto: Fwd: az.567

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 27/05/2020 07.51

A: amat <amat@amat.ta.it>

da protocollare

dp

--—-- Messaggio {noltrato -—----—
Oggetto:az.567
Data:Tue, 26 May 2020 17:21:21 +0200
Mittente:Alberto Beliizzi {Bellizzi srl) <albertobellizzi@bellizzisrl.it>
A:unitatecnica@amat.ta.it
CC:'Info (Bellizzi srl)' <info@bellizzisrl.it>

Come anticlpato, l'impianto di condizionamento del bus in oggette non funziona.
Da una prima analisi & emerso che:

- Limpianto ha circa 450 gr. Di gas;

- Lalternatore & molto rumoroso

- I puleggino tendi cinghia & grippato

- Mancano le 2 cinghie (alternatc_: re e compressore A/C)

Bisognerebbe iniziare con la riparazione dell’alternatore, la sostituzione del puuleggino ed il montaggio
delle cinghie. Dopo di che vuoto e carica...

Fatemi sapere se devo procedere o se provvedete voi.

Saluti, Alberto Bellizzi

PS: per quanto riguarda V'impianto anti incendio siamo riusciti a trovare un sensore di attivazione della
Pird, ma per il futuro sera difficile che si riesca a trovare altro.

in tal caso, per altri veicoli, dovremo procedere con |a sostituzione dell'intero impianto anti incendio;
ma della qual cosa riparleremo a tempe debito.

moa )

Le Informazlonl, | dati € le notizie contenute nella presente comunicnalong &1 refathi allegati son dl natura privata e come tak possono essera riservate e sono,
comungue, destinate esclusiamente al desttnatar Indicatl In epigrafe,

La oiffusicne, distributiene e/o12 coplatura del documgnto trasmesso da parte di qualsias! sogaetto diverso dal destinatario & proibita, sia 3l sens! delPart. 616 ¢.p., sla
aisens! del d.Igs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se oveta ritevuto questo messagglo per errare, Vi preghlamo ¢l distruggerls e di darcena Immediata comuntcazione anche mviandoun messaggho dl ritarng
all'indirizzo e-mafl el mittente., Grazie!

27/05,/2020 08.58




" Fwd; az567

This e-mail {including attachments) Is Intended only for the reciplent{s) named a bove, It may contaln confidential or privileged [nformation and shoutd not be read,
coplad or utherwise used hy any other person. '

If yous are ot the named reciplent, please contact us end delete the e-mall from your systern, Thanks! (RHE d.Igs. 196/2003 and Regulation {EU) 2016/675)

Ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

—Allegati:—

04:08

unitatecnica.vcf 213 bytes
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.
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0008926/2020 del 15/06/2020 12:43:31

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

; k Spa
Agiande par la Mobilid nell Aron di Taronle

Spett.le

Lavoro n,248/20 del 15/06/2020 Bellizzl srl

Via del Bucaneve s.n.
70026 Modugno {BA)

info@bellizzisrl.it

OGGETTO: bus n. 567 - Ordine di esecuzlione dei lavorl per REVISIGNE IMP. UREA — MANUTENZIONE A/C - SOST.

INIETTORE

ClG Z2202D50F48

Visto che:

a. ¢onD.D.T. n. 235 de! 21/04/2020 & stato richiesto preventivo di spesa in merito al bus in oggetto;

b. il preventivo, pervenuto in data 15/06/2020, assunta al prot. 8897/20 Indica il costo totale dell'intervento In

€8.936,22 + IVA;

Tanto premesso, si emette 'ordine dl esecuzipne del lavor] alle seguenti condizioni:

1.

costo dellintervento: € 8.996,.22 + [VA;

2, tempo di esecuzlone dell'intervento: n. 3 giori lavorativi dalla data di ricevimento della

3.

4,
5.
6.

7.

presente;

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo del lavori per ogni giorno sotare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAT provvederd al ritiro del velcolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

garanzia sull'intervento: 1 anno;

consegna autobus: consegna c/o Amata nis carico;

redazlone da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sard redatto
a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compllato al momento del rientro del velcolo ne! deposito
azlendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna det ricambi
sostituiti di importo superiore a € 100,00. I’eventuale esito negativo del predetto verbale non consentira {a

liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sara Vs, facolta richiedere copia del suddetto verbale.
Condizloni di pagamento: 60 gg DFFM

Rif.:Ing. Domenico PellfﬁﬂfEb-M—‘e_

Divezlgne Genarale: 1., Dott. Pletro ¢

K Y M A Azlenda per J]a Mobllita nell'Area di Taranto $.p.A.

Societd per Azloni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M 0 B IL | T A Via Cesara Batlist, 657 — 74121 Taranto / 099 7355111 — Fax 099 7744247
wWww.amat.tarento.it — amat@amat.ta.lt - PECa mat@pac.amat.ta.it
AMAT SPA

s e e

C.F., P.IVA e N" iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Soclale € 2.340.463,00 Int. vers.

e, W




BOLLA ‘Data 20/04/2020

I

l

: Numero problema 77.112
i DI SEGNALAZIONE AVARIA NUmero commessa o 19 65’ 6
|

Data reglstrazmne | Autobus: 0567 " !

20/04!2020 17: 28 07 | Autista VALENTINI CATALDO

|_ocalita avaria: DEP.

I

)

F‘ e e s o
i- -

!

: mserlta da | Di PONZIO CATALDO

; AVARIA ECCESSIVO FUMO DAL TUBO DI SCARICO
!
|
!

| et R

'Data Orarlo Operatori - Intervento eseguito;
1

|

. Invio ditta esterna: ‘ 1xa @"ﬁu" 2z« |

|
Collaudod!tta mf?o J ero \faﬂ NLZ) ,QA.MMP

: esterna: o o&_, /4_ /@_ o ﬁ 20U ,9» |
i | .&@oyz @?’Be-f 4 ool e [l o |
| 0 a2 o \QJ%
1 Data e ora LZ 6/?.0
i restituzione

|
f Fir ratore
— —

20/04/2020 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) 1 di



L L4 ) ._ " r: a _b" r
. . — e — SpA,
Azionda por lo Mobilitd nell’Area d! Torenlo

“VERBALE DI COLLAUDO"

(Punto "VI" della procedura)

(BUsD6 %)

Il giorno )2/(06 , alle ore 43:3 7’, presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del
“Verbale" di collaudo” inerente i lavori indicatli in intestazione, eseguiti dalla ditta
DELLIE T, autorizati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot. £ 26 /20 del -
ASpe/r0 .
Sono presenti:
- per AMAT;
tecnico Organizzativa” par. 230 (min. 170).
- perAMAT:_TitFo

, in possesso del profilo professionale di “Capo Unitd

v

.- i, *“SEL 15 RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI,

R
7
-} Risultati dell’operazione di collaudo:

.............................................................................................................................

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): y.- PosITIvVO [ INEGATIVO

[barrare 1l caso che ricormre)




w’;_ LT T
. i 5 SpA.
Azlenda par lo Mobilitd noll'Area di Taranto

| Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo™ | Data: 09/02/18 |

SEZ, 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMB! SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSQ, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’ Area tecnica per quanto attiene
dlle colonne a), b), ¢} e d), riporta tutti i ricambi, di importe pari o superiore a 100,00 €, dei
qudli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sone riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica

Pr. Denominazione ricamblo Quantita Costo ricarnbl sostituiti
SI NO

' TR TR DTuT Z G |L&» 40

2 |CAvp TedoSEw >, A log, 84

3 [TUBO £ ROGHIOAT A |3t ki

4 B0 EASCHTNT d A B WY

5 |Mrgay 5D AL o w LA M, b

b |Cineutn  CotPRE 535AE A |AST, 06

7

8

¢

10

1"

12

13

14

15

146

17

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): (h POSITIVO |:| NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

W anie dell' AMAT
" W

[ Mod. 4/2018 - AT |\tVerbale di cotfaudo” | Data: 09/02/18
e










